
 

Av. Nossa Senhora da Penha, 714 – Ed. RS Trade Tower, 6º andar, Praia do Canto, Vitória/ES 29.055-130.  3636.9600    
www.semobi.es.gov.br 

           
 

Governo do Estado do Espírito Santo 
Secretaria de Estado de Mobilidade e Infraestrutura – SEMOBI 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023  

 

No uso das atribuições legais que me confere, HOMOLOGO a licitação na modalidade 
Pregão Eletrônico nº 001/2023, Processo E-docs nº 2022-K21XM, destinada a 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO, COM 
MANUTENÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE EQUIPAMENTO DE IMPRESSÃO E 
REPROGRAFIA, FORNECIMENTO DE INSUMOS (EXCETO PAPEL), TREINAMENTOS, E A 
DISPONIBILIZAÇÃO DE SISTEMA DE GERENCIAMENTO E BILHETAGEM DA SOLUÇÃO 
INSTALADACONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
LOCAÇÃO, COM MANUTENÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE EQUIPAMENTO DE 
IMPRESSÃO E REPROGRAFIA, FORNECIMENTO DE INSUMOS (EXCETO PAPEL), 
TREINAMENTOS, E A DISPONIBILIZAÇÃO DE SISTEMA DE GERENCIAMENTO E 
BILHETAGEM DA SOLUÇÃO INSTALADA, sob o regime de empreitada por preço 
unitário e, com base no despacho da Comissão Permanente de Licitação e Pregão 
Eletrônico desta SEMOBI, para o lote 01 a Empresa LUXOR COMERCIO E SERVIÇOS DE 
EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA, no valor global de R$ 118.028,64 (cento e 
dezoito mil vinte e oito reais e sessenta e quatro centavos). 

 

Vitória, 08 de fevereiro de 2023. 

 

 

HUMBERTO COELHO GUIMARÃES FILHO 
Subsecretário de Estado de Administração e Gestão  

 

 

 

  

20
23

-5
N

78
V

V
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

08
/0

2/
20

23
 1

7:
01

   
 P

Á
G

IN
A

 1
 / 

2



ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

HUMBERTO COELHO GUIMARAES FILHO
SUBSECRETARIO ESTADO QCE-01

SUAG - SEMOBI - GOVES
assinado em 08/02/2023 17:01:13 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 08/02/2023 17:01:13 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por KETRIN KELLY ALVARENGA (PRESIDENTE (2ª COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO E PREGAO 
ELETRONICO) - SEMOBI - SEMOBI - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL
 
A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2023-5N78VV

20
23

-5
N

78
V

V
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

08
/0

2/
20

23
 1

7:
01

   
 P

Á
G

IN
A

 2
 / 

2


